Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025 Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO  DA CP 008/2025

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO CONTRATOS PP 014 E 015/2025

• PUBLICAÇÃO DA SELEÇÃO  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 - “José Índio Rosa” DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A Comissão de agente de contratação torna público o resultado do julgamento referente à
licitação: Processo Administrativo 082/2025 – Concorrência Pública nº 008/2025. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO ESCOLAR NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
UIBAÍ/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do
certame a empresa: TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001-16, estabelecida na
Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA, apresentou proposta no valor R$
3.144.000,00, (três milhões cento e quarenta e quatro mil reais). Jarbas da silva soares-Agente
de Contratação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFDA58D5AF3BF5CAFD72D3285B1826D9

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a

Licitação: Processo Administrativo 082/2025 - Concorrência Pública nº 008/2025. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO

DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO ESCOLAR NA SEDE DO MUNICÍPIO DE

UIBAÍ/BA. Em favor da empresa: TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001-16,

estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA, apresentou proposta no valor R$

3.144.000,00, (três milhões cento e quarenta e quatro mil reais). Aiderlene Rocha Levi– Prefeita

Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFDA58D5AF3BF5CAFD72D3285B1826D9

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO
Concorrência Pública 008/2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA, pessoa jurídica de direito público,
interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 14.140.701/0001-30, Contratada: TOP + SOLUÇÕES LTDA,
CNPJ Nº 32.623.533/0001-16, estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE
PRÉDIO ESCOLAR NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA, Valor R$ 3.144.000,00, (três milhões cento e quarenta e quatro mil
reais). Contrato 08CP/2025. Assinatura:  24 de novembro de 2025. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFDA58D5AF3BF5CAFD72D3285B1826D9

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o resultado

do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº 014/2025. Objeto: Aquisição parcelada de materiais

construção, eletricos e de serralheria para serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em

favor das Empresas: ARAGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ, nº 13.536.920/0001-

70, Que Venceu, Lotes 01,02,03,04, GM EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 56.991.448/0001-79, que venceu Lotes 06,07 e 08 e DELTA AÇO INOVA SIMPLES, CNPJ nº

59.739.008/0001-17, que venceu os Lotes 05 e 09. Aiderlene Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E926DA650BDB175F466BD0820C190AB4

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e

considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº

015/2024. Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda

das Secretarias deste município. Em favor das Empresas: A A FARMA LTDA, inscrita cadastro de pessoa

jurídica sob nº 52.014.657/0001-01 e V CARLOS MENDES CÂMARA – COMERCIAL ML, inscrita no CNPJ

sob o n.º 53.820.558/0001-80. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E926DA650BDB175F466BD0820C190AB4

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ- BAHIA

CNPJ 14.140.701/0001-30
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 015/2025 – Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda das
Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratadas:  A A FARMA LTDA, inscrita
cadastro de pessoa jurídica sob nº 52.014.657/0001-01. Pelo valor de R$ 2.271.500,00 (dois milhões duzentos e setenta e
um mil e quinhentos reais). CONTRATO Nº 25PP/2025 e V CARLOS MENDES CÂMARA – COMERCIAL ML, inscrita no CNPJ
sob o n.º 53.820.558/0001-80. Pelo valor de R$ 1.182.500,00 (um milhão cento e oitenta e dois mil e quinhentos  reais),
CONTRATO Nº 26PP/2025, Assinatura 19/11/2025. Vigência 19/11/2026. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E926DA650BDB175F466BD0820C190AB4

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL 014/2025 – Objeto: Aquisição parcelada de materiais de construção, elétricos e serralheria para

serem destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA.

Contratadas ARAGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ, nº 13.536.920/0001-70. Valor total R$ 787.300,00,

contrato 22PP/2025 GM EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 56.991.448/0001-79. Valor

total R$ 1.562.000,00. Contrato 23PP/2025.  DELTA AÇO INOVA SIMPLES, CNPJ nº 59.739.008/0001-17. Valor total R$

1.815.500,00. Contrato 24PP/2025.Assinatura 19 de novembro de 2025. Aiderlene Rocha Levi - Prefeita.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E926DA650BDB175F466BD0820C190AB4

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí
Editais Administrativos

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:
adm@uibai.ba.gov.br

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 14.140.701/0001-30

PUBLICAÇÃO DA SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 - “José Índio Rosa” DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

Observação: Foram considerados aprovados os projetos que receberam nota final igual a 25
pontos ou superior.

COMISSÃO JULGADORA / PORTARIA N. 148/2025

1- ALEXANDRE MENDES MACHADO

2- MALVA CARVALHO
3- ANTÔNIA IRENILDA SANTIAGO

4- VANDERLEY SOUZA SANTOS

5- JOSÉ DOS SANTOS NETO

ARTISTAS

NOTA  AMPLA
CONCORRÊNCIA

COTAS  INDIGENAS  CATEGORIA

1. ABEDENAQUE JOSÉ

DOS SANTOS
37,8 SIM   MÚSICA

2. ADRIANA
GONÇALVES ALVES

38,7 SIM   MATRIZ
AFRICANA

3. ALAÉCIO VIEIRA
SANTANA

44,7 SIM   MÚSICA

4. ALESSANDRA
ALMEIDA DOS
SANTOS

27 SIM   ARTESANATO

5. AMARILDO
MARTINS DE SOUZA

48,5 SIM   ARTESANATO

6. ANDREI OLIVEIRA
SILVA

47, 5 SIM   MÚSICA

7. ANTÔNIO TALVARES
DA SILVA

30,2 SIM   ARTESANATO

8. ARNALDO DE SOUZA
MACHADO

35,6 SIM   ARTESANATO

9. BENJAMIN DE
OLIVEIRA NETO

47 SIM   MÚSICA

10. CARLANA TEXEIRA
MACHADO

39,8 SIM   ARTESANATO

11. CAROLINE MATOS
BASTOS

29,5 SIM   ARTESANATO

12. CESAR DE JESUS
CANDIDO

28, 6 SIM   TEATRO

13. CLAUDIENE 47 SIM   ARTESANATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:
adm@uibai.ba.gov.br

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 14.140.701/0001-30

MACHADO DA SILVA

14. CRISTIANA
MIRANDA SANTOS

30 SIM   ARTESANATO

15. DANIELA ALMEIDA
SANTOS

43,5 SIM   ARTESANATO

16. DANILO SANTOS
FILGUEIRA

25 SIM   MÚSICA

17. DARTICLEI
RODRIGUES SILVA

48,8 SIM   MÚSICA

18. EDENILDO DO
NASCIMENTO
OLIVEIRA

48,7 SIM   MÚSICA

19. EDMAR VILELA
SANTOS

48,7 SIM   MÚSICA

20. EDNAIDE ROCHA
MIRANDA

40,3 SIM   ARTESANATO

21. EDVALDO
FRANCISCO
BARBOSA

29,5 SIM   ARTESANATO

22. ELIANA LIMA DE
ALMEIDA

48,5 SIM   ARTESANATO

23. ELIEIDE LIMA DE
SOUZA

47,8 SIM   ARTESANATO

24. ELIENE LIMA DE
ALMEIDA

48,9 SIM   ARTESANATO

25. ELIETE LIMA DE
ALMEIDA

48,9 SIM   ARTESANATO

26. ELIZABETE FERREIRA
DE BRITO

48 SIM   ARTESANATO

27. ELMA ROCHA
BARBOSA

31,5 SIM   ARTESANATO

28. ELMAR FERREIRA
BATISTA

35,4 SIM   MÚSICA

29. ELNAIDE CARVALHO
DE BRITO

42,8 SIM   ARTESANATO

30. EPAMINONDAS
NOGUEIRA
CARVALHO FILHO

44,5 SIM   CAPOEIRA
MATRIZ
AFRICANA

31. ERALDA FEITOSA 45,5 SIM   ARTESANATO

32. EVANDRO PEREIRA
LACERDA

48,7 SIM   MÚSICA

33. EVANICE ARAÚJO
SANTOS

47,5 SIM   ARTESANATO

34. FABIO JUNIOR LIMA
DE SOUZA

36,7 SIM SIM
ARTESANATO

35. FELIZBERNADETE 42 SIM   ARTESANATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:
adm@uibai.ba.gov.br

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 14.140.701/0001-30

ROCHA MACHADO

36. FERNANDO
FERNANDES
FILGUEIRA DA SILVA

47,5 SIM   MÚSICA

37. FLÁVIO SILVA
MENEZES

47,6 SIM   MÚSICA

38. FRANKSON F.
FILGUEIRA

37,6 SIM   MÚSICA

39. HIAGO SILVA
PONTES

47,8 SIM   ARTESANATO

40. IRÍS CARLA
FERNANDES DOS
SANTOS

34,5 SIM   ARTESANATO

41. ISABELA CORREIA
CARVALHO
PONCIANO

38,5 SIM   MATRIZ
AFRICANA

42. IVANILDO BORGES
NEIVA

49,6 SIM   MÚSICA

43. JADE FERREIRA
PIRES

30 SIM   ARTESANATO

44. JAÍSA ALMEIDA
MACHADO

28,5 SIM   ARTESANATO

45. JARDÊNIO DE SOUZA
MACHADO

29,6

SIM
ARTESANATO

46. JILVANICE
FERNANDES DE
SOUZA

48,7 SIM   TEATRO

47. JOÃO VITOR
CARVALHO DO
NASCIMENTO

36,8 SIM   ARTES
VISUAIS

48. JOELMA DE
CARVALHO SANTOS

48 SIM   ARTESANATO

49. JOSÉ LIMA DE
ALMEIDA

 SIM   ARTESANATO

50. JOSÉ NILTON
PEREIRA PONTES DA
SILVA

25,5 SIM   ARTESANATO

51. JOYCE DE SOUZA
NOGUEIRA

32,5 SIM   POESIA

52. JUCÉLIA CORREIA
DOS SANTOS

28,6 SIM   MATRIZ
AFRICANA

53. JUVENILTON DOS
SANTOS NUNES

47,5 SIM   ARTESANATO

54. KALIL ALBERGARIA
DE OLIVEIRA

48 SIM   TEATRO

55. LANA FERREIRA 45 SIM   ARTESANATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:
adm@uibai.ba.gov.br

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 14.140.701/0001-30

MACHADO

56. LINDON JOHNSON
FERNANDES NUNES

38,5 SIM   MÚSICA

57. LUCIANA
CARMERINDO DOS
SANTOS

48 SIM   ARTESANATO

58. LUCIMÁRIO VIEIRA
SANTANA

35,6 SIM   MÚSICA

59. LUIZA DA SILVA
GOMES

48,7 SIM   ARTESANATO

60. LUZINETE LIMA DE
ALMEIDA

45 SIM   ARTESANATO

61. MAGDALA ALMEIDA
SOUZA

40 SIM   POESIA

62. MARCELO SANTOS
OLIVEIRA

39,7 SIM   MÚSICA

63. MARCOS VINÍCIUS
ALVES DE SOUZA

28,8 SIM   MÚSICA

64. MARIA APARECIDA
MENDES ROCHA

29,5 SIM   MÚSICA

65. MARIA APARECIDA
SILVA

43,5 SIM   ARTESANATO

66. MARIA DE FATIMA
PEREIRA

48,7 SIM   ARTESANATO

67. MARIA DE FATIMA
SOUZA

47,9 SIM   ARTESANATO

68. MARTA MACHADO
ROCHA

45,6 SIM   LITERATURA

69. MARTHA SUELI
PEREIRA DE SOUZA

47,8 SIM   ARTESANATO

70. MIRAILTON DA
ROCHA MARTINS

40, 5 SIM   MÚSICA

71. NEMIVÂNIA NUNES
DOS SANTOS

47,8 SIM   ARTESANATO

72. NEUZA FERNANDES
DOS SANTOS

49 SIM   MATRIZES
AFRICANAS

73. OLDAIR DA ROCHA
MACHADO

37,8 SIM   MÚSICA

74. PALOMA ALVES
GUERRA

34,5 SIM   LITERATURA

75. PEDRO PAULO
FERNANDES NUNES

45,6 SIM   MÚSICA

76. REINILSON
CARVALHO BATISTA

38,8 SIM   MÚSICA

77. ROMÁRIA RIBEIRO
DA ROCHA

47,8 SIM   ARTESANATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

terça-feira, 25 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:
adm@uibai.ba.gov.br

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 14.140.701/0001-30

78. RUI DE OLIVEIRA
MACHADO

48,8 SIM   TEATRO

79. SANDRA PEREIRA DE
SOUZA

37,6 SIM   ARTESANATO

80. SEVERIANO PEREIRA
DA SILVA

38,7 SIM   ARTESANATO

81. SILAS PIRES DE
CARVALHO

47,6 SIM   MÚSICA

82. TÂMARA RIBEIRO DE
SOUZA

26,5 SIM   MÚSICA

83. TAMIRES DA SILVA
SOUZA

37,6 SIM   MÚSICA

84. UENDER SOUZA
MACHADO

26,7 SIM   ARTESANATO

85. VALMIR ALVES DE
ARAÚJO

29,7 SIM   ARTESANATO

86. VINÍCIUS SILVA
NEIVA

48,8 SIM   MÚSICA

87. WILSON CARVALHO
DA SILVA

48,8 SIM   MATRIZES
AFRICANAS

88. ZELIA BEATRIZ
RAMOS DOS
SANTOS

38,8 SIM   ARTES
VISUAIS

89. ZENILAIDE FERREIRA
BATISTA

37,8  SIM   ARTESANATO

90. JOÃO DE SOUZA
ALECRIM NETO

36,7 SIM   ARTESANATO

DATA DA PUBLICAÇÃO: 25/11/2025

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D4C854B5B9E33BA76E40070C8743A

		2025-11-25T12:40:12-0300